



Implementace Krajského akčního plánu 1 v Karlovarském kraji  
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16\_034/0008476

Číslo položky	Název položky	Popis položky	ks	Cena v Kč /ks bez DPH	Cena v Kč CELKEM bez DPH
1	AKU šroubovák	AKU šroubovák/vrtačka příklep, Li-Ion 1300 mAh, dvourychlostní, reg. otáček I. 0–350/min, II. 0–1250/min, L/P chod, rychloupínací hlava polokovová 3/8"-24UNF průměr vrtáku 0,8-10mm, 16 stupňů utah. Momentu, vrtání, max. utahovací moment: 35 Nm, integrované LED osvětlení pracovního prostoru, nabíjení baterie 3-5 hod.,	4	3 321,00	13 284,00
2	AKU šroubovák	Akumulátorový vrtací šroubovák, Napětí 14,4, Max. Ø šroubů 7 mm, Max. Ø vrtání do dřeva 35 mm, upínací rozsah sklíčidla, min./max. 1,5 - 13 mm, (např. Bosch GSR 14,4-2-LI Plus 4.0 Ah Professional)	2	7 191,00	14 382,00
3	Bruska úhlová	Bruska úhlová ruční, průměr kotouče 125 mm, otáčky min. 10 000 /min., příkon min. 800 W, plynulý rozběh, malý obvod těla brusky, pohodlný a ergonomický úchop, nízkoprofilová skříň, systém odvodu prachu + obal	6	1 791,00	10 746,00
4	Děrovače	Děrovače 2 - 22 mm- v sadě 15 ks, cena za celou sadu	2	2 026,44	4 052,88
5	Dláto	Dláto truhlářské hraněné ploché s plastovou rukojetí š.10 (např. NAREX 810910)	10	89,93	899,30
6	Dláto	Dláto truhlářské hraněné ploché s plastovou rukojetí š.12 (např. NAREX 810912)	10	89,93	899,30
7	Dláto	Dláto truhlářské hraněné ploché s plastovou rukojetí š.16 (např. NAREX 810916)	10	95,16	951,60
8	Dláto	Dláto truhlářské hraněné ploché s plastovou rukojetí š.20 (např. NAREX 810920)	10	100,31	1 003,10
9	Dláto	Dláto truhlářské hraněné ploché s plastovou rukojetí š.6 (např. NAREX 810906)	10	88,22	882,20
10	Dláto	Dláto truhlářské hraněné ploché s plastovou rukojetí š.8 (např. NAREX 810908)	10	88,22	882,20
11	Důlčík	Důlčík šestihranný DN 120/10/4mm	10	41,90	419,00
12	Dýhořezka	Dýhořezka s mírně lomenou rukojetí a oboustranným nerozvedeným ozubením. Trojúhelníkové ozubení	10	152,15	1 521,50
13	Cidlina	Francouzská cidlina - pravoúhlá, Pružinová ocel, tvrdost cca 50 HRC, dlouhá trvanlivost ostří, rozměry 150 x 50 mm.	10	17,32	173,20
14	Hasák	Hasák plechový dl. 190 mm se stavěcím šroubem	10	133,38	1 333,80
15	Hasák	Hasák plechový dl. 240 mm se stavěcím šroubem	10	243,83	2 438,30
16	Hasák	Hasák hercules 2" - dl. 540 mm	4	879,92	3 519,68
17	Hasák	Hasák plechový dl. 300 mm se stavěcím šroubem	4	285,87	1 143,48
18	Hladítko	Hladítko dřevěné - 400 x 150 mm - plastová rukojeť, PROFÍ	10	75,32	753,20
19	Hladítko	Hladítko nerezové 270 x 130 mm zub 6 x 6 mm, plastová rukojeť, PROFÍ	10	139,72	1 397,20
20	Hladítko	Hladítko nerezové 270x130 mm hladké - plastová rukojeť, PROFÍ	10	133,44	1 334,40
21	Hladítko	Hladítko nerezové 270x130 mm zub 10 mm x 10 plastová rukojeť, PROFÍ	10	139,72	1 397,20
22	Hladítko	Hladítko nerezové 270x130 mm zub 12 x 12 mm plastová rukojeť, PROFÍ	10	161,15	1 611,50
23	Hladítko	Hladítko nerezové 270x130 mm zub 8 x 8 mm plastová rukojeť, PROFÍ	10	139,72	1 397,20
24	Hladítko	Hladítko plst' 200x140x10 mm - plst' bílá, PROFÍ	10	66,22	662,20
25	Hlubič	Hlubič Jehlancový, průřez čtvercový, materiál Cr-V, délka 164 mm (např. NAREX 8747)	10	64,90	649,00

26	<b>Hoblík</b>	Hoblík hladík, profesionální kovový 45*240mm, plně nastavitelný hoblík, nastavení hloubky záběru, nastavení otevření či snížení světlosti ústí (např. STANLEY Bailey 7852963 )	5	1 288,61	6 443,05
27	<b>Horkovzdušná pistole</b>	Horkovzdušná pistole 1800W v kufru	2	2 163,00	4 326,00
28	<b>Hořák</b>	Hořák PB na tvrdé pájení piezo	2	3 702,60	7 405,20
29	<b>Hroty</b>	Hroty značící pr.8mm pro kolíkování, Sada 4ks označovačů průměr 8 mm k přesnému označení děr pro dřevěné kolíky	10	69,00	690,00
30	<b>Kladivo</b>	Kladivo 600 g kovové s dřev. rukojetí	10	158,89	1 588,90
31	<b>Kladivo</b>	Kladivo vrtací SDS 800W v kufru	2	4 021,97	8 043,94
32	<b>Kladivo</b>	Kladivo zámečnické 400g se dřevěnou rukojetí (např. ZBIROVIA 0130040)	10	142,12	1 421,20
33	<b>Kladivo</b>	Kladivo zednické PROFI, 0,8 kg (např. ZBIROVIA 716)	10	201,79	2 017,90
34	<b>Kleště</b>	Kleště kombi dl. 200mm s plast. povlakem rukojeti	10	130,20	1 302,00
35	<b>Kleště</b>	Kleště kombinačky dl. 180 mm	2	115,50	231,00
36	<b>Kleště</b>	Kleště nýtovací profi	1	499,80	499,80
37	<b>Kleště</b>	Kleště segr. vnější 175mm 10-40mm	2	176,59	353,18
38	<b>Kleště</b>	Kleště segr. vnitřní 175mm 12-65mm	2	232,13	464,26
39	<b>Kleště</b>	Kleště sika dl. 250 mm kov s plastem potaženou rukojetí	8	192,50	1 540,00
40	<b>Kleště</b>	Kleště sika dl. 300 mm kov s plastem potaženou rukojetí	4	203,00	812,00
41	<b>Kleště</b>	Kleště sika ploché na vodovodní baterie	1	1 086,48	1 086,48
42	<b>Kleště</b>	Kleště siko dl. 250 mm, do 2'' hmotnost 300 g hmot.	2	376,56	753,12
43	<b>Kleště</b>	Kleště štípací kovové dl. 200mm, s plastovým návlekiem rukojeti, PROFI	10	107,64	1 076,40
44	<b>Kleště</b>	Kleště štípací na tyče a svorníky 930 mm, A ø 13 mm (např. ZBIROVIA 101)	2	1 366,56	2 733,12
45	<b>Kleště</b>	Kleště štípací na tyče a svorníky dl. cca 780 mm, A do ø 12 mm (menší než jsou uvedeny u zedníků)	1	1 328,34	1 328,34
46	<b>Klíč</b>	Kleště štípací Profi dl. 200mm, (např. ZBIROVIA 8590343000307)	10	107,64	1 076,40
47	<b>Klíč</b>	Klíč stavitelný 250 mm 29/250 mm	2	338,40	676,80
48	<b>Klíč</b>	Klíče očkoploché 6 - 32 mm - sada 12 ks	3	1 388,80	4 166,40
49	<b>Lžice zednická</b>	Lžice zednická ocelová 200x140mm, PROFI	10	31,35	313,50
50	<b>Měrka</b>	Měrka Rýsovací, Použití k vyrytí linky do dřeva či jiného materiálu v konstatní vzdálenosti od hrany objektu (např. STANLEY 2-47-064 Rýsovací měrka ,7860370)	5	113,62	568,10
51	<b>Měřítko</b>	Měřítko posuvné dl. 150 mm kovové	2	279,86	559,72
52	<b>Měřítko</b>	Měřítko ocelové dl. 300 mm	10	68,98	689,80
53	<b>Měřítko</b>	Měřítko ocelové dl. 600 mm	10	110,95	1 109,50
54	<b>Metla</b>	Metla spirálová pro míchání malty v nádobě HS 3 140x600 R M14, PROFI	3	479,40	1 438,20
55	<b>Metr</b>	Metr skládací dřevěný -1m PROFI	150	28,80	4 320,00
56	<b>Metr</b>	Metr skládací dřevěný - 2 m PROFI	10	43,13	431,30
57	<b>Nádoba</b>	Nádoba zednická plastová hranatá 40 - 45L, kalfas, PROFI	2	112,89	225,78
58	<b>Nádoba</b>	Nádoba zednická plastová kruhová 40 - 45L, kalfas, PROFI	3	90,51	271,53
59	<b>Nůžky</b>	Nůžky na plastové trubky TC 42	5	1 418,60	7 093,00

60	Nůžky	Nůžky na plastové trubky TC 50	3	1 722,00	5 166,00
61	Nůžky	Nůžky na plastové trubky TC 75	1	4 756,00	4 756,00
62	Nůžky	Nůžky na plech s převodem - pro rovný stříh tl. stříhaného ocel. plechu do 1,2 mm - pro opracování plechu v ruce	5	214,90	1 074,50
63	Nůžky	Nůžky na plech s převodem - stříh do oblouku pro leváky tl. stříhaného ocel. plechu do 1,2 mm - pro opracování plechu v ruce	4	214,90	859,60
64	Nůžky	Nůžky na plech s převodem - stříh do oblouku pro praváky tl. stříhaného ocel. plechu do 1,2 mm - pro opracování plechu v ruce	6	214,90	1 289,40
65	Nůžky	Nůžky pákové ruční 30'' (pro stříhání např. visacích zámků )	2	1 034,28	2 068,56
66	Ocilka	Ocilka. Materiál kalená HSS ocel 64 HRC, (např.Hattori DM703521)	4	350,68	1 402,72
67	Odstraňovač izolace	Odstraňovač izolace s háčkem Dn 8 - 28 mm dl. cca 170 mm	10	317,48	3 174,80
68	Ohýbačka	Ohýbačka CU trubek	1	2 241,00	2 241,00
69	Olovnice	Olovnice 150g s provazem 15M, značková ocelová olovnice se šňůrkou na plastové špulce, <b>PROFI</b>	10	67,14	671,40
70	Páčidlo	Páčidlo kovové s roštěpem 745/700 mm, <b>PROFI</b>	5	419,48	2 097,40
71	Pájecí souprava	Pájecí a opalovací souprava s 5 nástavci, hadicí, v obalu	2	1 563,08	3 126,16
72	Palice	Palice gumová 500g, násada dřevěná, <b>PROFI</b> (např. ZBIROVIA 997/500)	10	52,82	528,20
73	Pila	Pila pásová stolní na kov přenosná k postavení na stole, náklonná, do prům. 105 mm - 850W	2	11 421,00	22 842,00
74	Pila	Pila truhlářská rámová dl. 500 mm, snadné natočení pilového listu pro volitelný úhel řezu	10	368,90	3 689,00
75	Pila	Pilka ruční rámová na železo pro pil. list dl. 300 mm	10	127,20	1 272,00
76	Pilník	Pilník dílenský 100mm tříhranný, 8x8,0mm, sek 2, <b>PROFI</b> (např. PZT 100/2 AJAX 286211501025 , 0200187)	6	57,00	342,00
77	Plátky do pily	Plátky do pily - pilový list na železo dl. 300 mm, oboustranné	200	4,51	902,00
78	Přípravek na kolíkování	Přípravek na kolíkování, rukojetí, dorazový kroužek, vrták do dřeva průměr 8 mm	5	198,90	994,50
79	Ráčna	Ráčna gola 1/2''	2	412,30	824,60
80	Rašple	Rašple plochá s jemným sekem, plastovou rukojetí celková délka 345mm (např. NAREX 872503)	10	222,30	2 223,00
81	Řezák	Řezák CU trubek do prům. 35 mm	5	775,20	3 876,00
82	Řezák	Řezák ocel. trub 2''	2	851,76	1 703,52
83	Sada	Sada elektrických šroubováků do 1000 V 5 ks v sadě + obal, cena za celou sadu	10	679,68	6 796,80
84	Sada	Sada elektrik. nářadí 6ks šroubováků, 3ks kleští + obal , cena za celou sadu	10	3 471,00	34 710,00
85	Sada	Sada gola se 3 ráčnami 150 ks, cena za celou sadu	5	2 600,43	13 002,15
86	Sada	Sada pilníků 3 dílná 250/2, cena za celou sadu	10	369,75	3 697,50
87	Sada	Sada pilníků 5 dílná 150/2, cena za celou sadu	5	357,75	1 788,75
88	Sada	Sada pilníků 5 dílná 200/2, cena za celou sadu	10	461,25	4 612,50
89	Sada	Sada šroubováků 8ks pl. + PH, cena za celou sadu	2	476,00	952,00
90	Sada	Sada vytahov. zalom. šroubů -5 ks v sadě, cena za celou sadu	2	419,20	838,40
91	Sada	Sada závitníků M3 - M12 - 32 ks v sadě, cena za celou sadu	10	1 447,92	14 479,20
92	Sekáč	Sekáč kovový zámečnický plochý, s ochranným návlekiem plastovým dl. 300mm PH, <b>PROFI</b> (např.ZBIROVIA 101)	10	197,65	1 976,50
93	Sekáč	Sekáč zámečnický plochý dl 200 mm bez plast. návleku	10	126,13	1 261,30
94	Skoba	Skoba zednická hranatá, <b>PROFI</b>	40	23,21	928,40
95	Svářečka	Svářečka plastových trubek se 3 nástavci v krabici DN 16 - 63 mm v obalu	2	6 890,80	13 781,60
96	Svěrák	Svěrák křížový š. 125 mm, délka čelisti 105 mm k upevnění na ponk	2	1 839,60	3 679,20

97	Svěrák	Svěrák na vrtačku š. 125 mm	5	789,57	3 947,85
98	Svěrák	Svěrák š. 125 mm standard k upevnění na ponk šrouby	10	2 693,70	26 937,00
99	Škrabák	Škrabák na staré omítky plast + plech škrabací plocha, 400 x 180 mm s plastovou rukojetí, PROFI	10	412,26	4 122,60
100	Škrabák	Škrabák na staré omítky plast + plechová škrabací plocha 270 x 130 mm s plastovou rukojetí, PROFI	10	256,50	2 565,00
101	Škrabák	Škrabka malířská 100 mm, komb. kov plast, výměnné ostří, PROFI	10	22,23	222,30
102	Šňůra	Šňůra zednická 2 mm x 100 m PE, PROFI	5	89,80	449,00
103	Šoubovák	Šoubovák PZ1 se silikonovou rukojetí Křížový PROFI (např.Pozidriv HOLEX 668500)	10	54,52	545,20
104	Šoubovák	Šoubovák PZ2 se silikonovou rukojetí Křížový PROFI (např.Pozidriv HOLEX 668500)	10	70,04	700,40
105	Úhelník	Úhelník dřevěný, stolařský 300x250 mm (např. KINEX 300x250 mm)	10	148,82	1 488,20
106	Úhelník	Úhelník plochý kovový 250/160mm	10	179,50	1 795,00
107	Vědro	Vědro zednické plastová kruhové 12L, PROFI	6	21,22	127,32
108	Vědro	Vědro zednické plastové kruhové 20L, PROFI	3	38,65	115,95
109	Vodováha	Vodováha dl. 1000 mm, horizontální a vertikální libela, materiál lehký kov, přesnost 0,5 mm/1m, PROFI	1	252,79	252,79
110	Vodováha	Vodováha dl. 1200 mm, horizontální a vertikální libela, materiál lehký kov, přesnost 0,5 mm/1m, PROFI	1	278,49	278,49
111	Vodováha	Vodováha dl. 1800 mm, horizontální a vertikální libela, materiál lehký kov, přesnost 0,5 mm/1m, PROFI	1	375,46	375,46
112	Vodováha	Vodováha dl. 2000 mm, horizontální a vertikální libela, materiál lehký kov, přesnost 0,5 mm/1m, PROFI	1	413,59	413,59
113	Vodováha	Vodováha dl. 600 mm, horizontální a vertikální libela, materiál lehký kov, přesnost 0,5 mm/1m, PROFI	1	190,63	190,63
114	Vodováha	Vodováha dl. 800 mm, horizontální a vertikální libela, materiál lehký kov, přesnost 0,5 mm/1m, PROFI	1	223,78	223,78
115	Vodováha	Vodováha laserová se stativem pro měření do okruhu 25 m + obal, přesnost do 0,5 mm/1m, PROFI	1	4 253,90	4 253,90
116	Vrták	Vrták dlabací strojní D- 8,průměr stopky D - 16 (např.NAREX 839008)	10	273,00	2 730,00
117	Vrták	Vrták dlabací strojní D-10,průměr stopky D - 16 (např.NAREX 839010)	10	275,34	2 753,40
118	Vrták	Vrták dlabací strojní D-12,průměr stopky D - 16, (např.NAREX 839012)	5	306,54	1 532,70
119	Vrták	Vrták dlabací strojní D-16,průměr stopky D - 16 (např.NAREX 839016)	5	335,40	1 677,00
120	Vrták	Vrták do dřeva 10mm L133 PROFI (např.NAREX 00617145 Vrták do dřeva 10mm L133, 0541062)	10	30,61	306,10
121	Vrták	Vrták do dřeva 8mm L117 PROFI (např.NAREX 00617143 Vrták do dřeva 8mm L117, 0541082)	10	24,00	240,00
122	Vyhrdlovač	Vyhrdlovač CU trubek - set DN 12 - 42 mm + pouzdro	1	8 363,18	8 363,18
123	Výsečník	Výsečník 5 - 35 mm - v sadě 13 ks , cena za celou sadu	4	2 089,60	8 358,40
124	Záhlubník	Záhlubník kuželový, HSS, 90°, Ø 16,5 mm, se záhlubníkovou hlavou podle DIN 335 forma C	10	147,60	1 476,00
125	Závitnice	Závitnice 3/8 - 1.1/4"	2	8 745,30	17 490,60
126	Zkoušečka	Zkoušečka Vadas 12 - 690 V AC/DC	3	397,88	1 193,64
127	Ztužidlo	Ztužidlo truhlářské dlouhé 300 mm, kvalitní ocel, válcovaný trapézový závit Tr 18x4 o délce 80 mm	10	231,00	2 310,00

**CELKEM 401 854 Kč**